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A-SCHIEDSRICHTER

Vereins Nr. Nachname Vorname E-Mail Verein

412068 Neudeck Maren maren31789@aol.com Spvg Haste 
303102 von BlittersdorffMoritz moritzvonblittersdorff@gmail.com TC Nottensdorf

B-SCHIEDSRICHTER

Vereins Nr. Nachname Vorname E-Mail Verein
Franke Maximilian Maximilian.franke@dtsv.de
Franke Nico nico.franke@dtsv.de
Kohn David davidmarkkohn@gmail.com

203070 Oehr Hendrik Hendrik.Oehr@gmx.de TC Grün-Gelb Burgdorf

C-SCHIEDSRICHTER

Vereins Nr. Nachname Vorname E-Mail Verein
101316 Schoppe Felix schoppefelixcornelius@gmail.com TC Salzgitter-Bad 
101318 Niemz Sascha TVGHB1896Tennisjugend@gmx.de TV Gut-Heil Barum 
101359 Henschke Maciej maciej.henschke@gmail.com TSG Mörse 
103111 Holz Wilhelm holzwilhelm@t-online.de Uslarer TC 
203012 Mölich Laurenz Laurenz.moelich@icloud.com MTV Groß-Buchholz Hannover von 1898 e.V. 
203062 Kresse Patrick jugendwart@tennisverein-berenbostel.de Tennisverein Berenbostel 
203072 Wissmach Alexander alexander.wissmach@wissmach.net TV GG Ramlingen-Ehlershausen 
203346 Bergner Paul paulitrooper@outlook.de Deutscher Tennisverein Hameln e.V. 
205111 Pniewska Zaneta zaneta.pniewska@gmail.com MTV Vechelde Abt. Tennis
303042 Hanke Michael mchanke@arcor.de SC Schwarz-Weiss Cuxhaven 
303305 Holthey Lucy Di lucy@holthey.de TCH Buchholz 
307161 Schmeelk Uwe uwe.schmeelk@gmx.de Zevener TC
307318 Brand Justus justus.benedikt@icloud.com FTSV Jahn Brinkum von 1884 e.V. 
404159 Lonnemann Marie-Charlot mclonnemann@googlemail.com TV Vechta 
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